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JURNAL MENGAJAR DOSEN ILMU KEPERAWATAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : UAA004.01 - Bahasa Indonesia
Dosen : MULYANTI, S.Kep., NS.,MPH.
Hari, Jam :

SKS/Kelas : 2/01
T.A (Smt) : 2023-2 (04)
Ruang

NO. HARIITGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN
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Yo akarta a rgy ,
Dosen Pengampu

MULYANTI, S.Kep., NS.,MPH.
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - ILMU KEPERAWAT AN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : UAA004.01 - Bahasa Indonesia
Dosen : MULYANTI, S.Kep., NS.,MPH.
Hari, Jam

SKS/Kelas: 2/01
T.A (Smt) : 2023-2 (04)
Ruang
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-

NO. NIM NAMA

1. 220101610 AFNHI SHAFA LARASATI SUYONO

2. 220101614 AL FATHUR GIBRAN PASHA

3. 220101532 ALFIA RACHMAWATI

4. 220101533 ANJALI ZAHROTAL JANNAH

5. 220101534 APRISKA NAINA ZINELLY TRISW

2
PARAF 1 PERTEMUAN KE

345

6. 220101535 ASMAUL HUSNA \~
7. 220101536 ASYA MAHDANIA PUTRI HIMAWAN

- 8. 220101537 AULIA IMTIYAZ

9. 220101538 AZMI PUTRI RAMANDHA

10. 220101539 BESSE ISA SURIANTI

11. 220101540 CAHYATI PUTRI

12. 220101541 DELLINTANG ADILA SUKMA

13. 220101542 DESTI TRIANA

14. 220101543 DEVITA TRIANA EFENDI

-15. 220101544 DEVITRIANITA KURNIAWAN v
16. 220101545 DIAH OKTAPIYANI

17. 220101546 DIESTI DWI ARYANI

18. 220101547 DINDA MUSLIMAH

19. 220101548 DITA SUBEKTI

20. 220101549 OWl NUR RAHMAWATI

21. 220101550 DYTA SEPTIA NISA

22. 220101551 ELMA MINANURZAM·ZAM

23. 220101552 ELSA RAMADHANTI

24. 220101555 FARIHATUL MASRUROH

25. 220101556 FITRI HARTATI

26. 220101557 ILHAMIYATUL ILAHIYAH

27. 220101558 IRIS YEBRIANI

28. 190101262 JOSANDI

-
I

J

I~29. 220101559 JUANDA SAPUTRA

30. 220101560 KHARISMAALYAAFIQOH
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-
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NO. NIM NAMA PARAF I PERTEMUAN KE
1 2 3 4 5 §. t

31. 220101562 KHOFIFAHTU RIZKIYAH ;.fd! ......,/ V"" J -:»: J+- .M7
32. 220101563 LA OOEASWAN I~ " V J v V V
33. 220101564 LULU ANA BANOWATI ~~ / v J V" 11' !rIft.
34. 210101453 MAHARANI CHAROLIN BARUS ~ t-r--V V .../ ....._,/ ......,
35. 220101566 MELYSA OWl RAHMAWATI l#A~. ..../ V J v' (;/III I(~.
36. 220101567 NAILA SYIFA IZZATUL KHOIRIY 'u. _" v ../ v -~ ~
37. 220101568 NAILUL MUNA ~\ V V ../ -.....,/ M ,~t-\

138. 220101569 NAZWA SALSABILA I
~ V V J v Y\~ ~ ~~

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

MUL YANTI, S.Kep., NS.,MPH.
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PARAF I PERTEMUAN KE
11 12 13 14

NO. NIM

1. 220101610 AFNHI SHAFA LARASATI SUYONO

2. 220101614 AL FATHUR GIBRAN PASHA

3. 220101532 ALFIA RACHMAWATI

4. 220101533 ANJALI ZAHROTAL JANNAH

5. 220101534 APRISKA NAINA ZINELLY TRISW

6. 220101535 ASMAUL HUSNA

7. 220101536 ASYA MAHOANIA PUTRI HIMAWAN

8. 220101537 AULIA IMTIYAZ
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10. 220101539 BESSE ISA SURIANTI ~

9. 220101538 AZMI PUTRIRAMANDHA

11. 220101540 CAHYATI PUTRI

12. 220101541 OELLINTANGADILA SUKMA

13. 220101542 DESTITRIANA

14. 220101543 DEVITA TRIANA EFENDI (fjf-

v

J

J

IV'
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15. 220101544 DEVITRIANITAKURNIAWAN

16. 220101545 DIAH OKTAPIYANI

I~

~.
17. 220101546 DIESTI OWl ARYANI

18. 220101547 OINOAMUSLIMAH

19. 220101548 OITA SUBEKTI

20. 220101549 OWl NUR RAHMAWATI

21". 220101550 OYTASEPTIA NISA

22. 220101551 ELMA MINANURZAM-ZAM

23. 220101552 ELSA RAMADHANTI

24. 220101555 FARIHATUL MASRUROH

25. 220101556 FITRI HARTATI

26. 220101557 ILHAMIYATUL ILAHIYAH

27. 220101558 IRIS YEBRIANI

28. 190101262 ..lQSANDI

29. 220101559 JUANDA SAPUTRA

30. 220101560 KHARISMAALYA AFIQOH
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 -ILMU KEPERAWATAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO. NIM NAMA PARAF I PERTEMUAN KE

31. 220101562 KHOFIFAHTURIZKIYAH

10_ 11 U 139

v
32. 220101563 LA ODE ASWAN

33. 220101564 LULU ANA BANOWATI

34. 210101453 MAHARANI CHAROllN BARUS I~
35. 220101566 MELYSA OWl RAHMAWATI

36. 220101567 NAILA SYIFA IZZATUL KHOIRIY

37. 220101568 NAILUL MUNA

l/l)'{l· ,

I~ v
,,38. 220101569 NAZWA SALSABILA

\Yogyakarta,
Dosen Pengampu

MULYANTI, S.Kep., NS.,MPH.


